A

同意公开

渝国资函〔2024〕179 号

重庆市国有资产监督管理委员会

关于市六届人大二次会议第 0025号建议

办理情况的答复函

李希代表：

您提出的《关于聚力推进陈家桥街道西泽雅苑小区 411 户居

民二次供水设备更新改造的建议》（第 0025 号）收悉。经与市城

市管理局、沙坪坝区政府研究办理，现将办理情况答复如下。

2023 年 4 月 11 日，西泽雅苑小区二次供水设备发生故障后，

高新区自来水分公司第一时间前往该小区，全力配合社区、物业

等做好备用设备供水工作。随后，高新区自来水分公司根据街道、

物业、业主达成的意见，开展了接管该小区供水的实地踏勘、技

术方案编制、工程报价等工作。

目前，高新区自来水分公司制定的技术方案、工程报价等得

到各方认可，物业公司正在按相关要求、程序，申报动用小区大

修基金。待大修基金到位后，自来水公司即刻启动该小区供水设

— 2 —

施设备升级改造，并全面履行供水主体责任，确保居民正常用水。

下一步，市国资委将督促市水投集团加快推动该小区二次供

水设备更新改造相关工作。

最后，衷心感谢您提出的宝贵意见建议，并希望您在以后的

工作中更加关注、支持国资国企改革发展。

此答复函已经曾菁华主任审签。对以上答复您有什么意见，

请及时通过人大代表全渝通应用“代表议案建议功能模块”进行

评价。

重庆市国有资产监督管理委员会

2024年 4月 11 日

联 系 人：王海军

联系电话：67678164，181840771664

邮 编：401121